PORTARIA Nº 133/2017

A DIREÇÃO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO, no uso de suas

atribuições e com base na solicitação feita pela Secretaria Acadêmica, RESOLVE:

Art. 1º Retificar o item 3, da coluna Nome do Aluno do quadro integrante da Portaria

102/2017, conforme discriminação abaixo:

Onde se lê Heien Oliveira de Jesus, leia-se Helen Oliveira de Jesus.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 15/08/2017.

Alagoinhas, 21 de setembro de 2017.